
Id: TRXRG-APSJG-OSYFC-QUVXY-NQSJF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/300/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Skarbu Państwa – Dolnośląskiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu Oddział w Świdnicy nieruchomości niezabudowanych będących 

własnością Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ''a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę na rzecz Skarbu Państwa – Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych we Wrocławiu Oddział w Świdnicy niżej wymienionych nieruchomości niezabudowanych będących 
własnością Gminy Dzierżoniów położonych w obrębie: 

1. Mościsko - działki nr: 937 o pow. 754 m2 , 935 o pow. 2855 m2 , 938 o pow. 1628 m2 , 993 o pow. 114 m2 , 
939 o pow. 817 m2 , 943 o pow. 643 m2 , 947 o pow. 730 m2 , 944 o pow. 1206 m2 , 953 o pow. 2125 m2 , 952 
o pow. 20 m2 , 956 o pow.1821 m2 , 958 o pow. 124 m2 , 961 o pow. 136 m2 , 962 o pow. 21 m2 , 964 o pow. 628 
m2 , 967 o pow. 1765 m2 , 845/1 o pow. 293 m2 , 844 o pow. 511 m2 , 857/1 o pow. 106 m2 , 857/2 o pow. 402 m2 , 
836/1 o pow. 84 m2 , 835 o pow. 653 m2 , 833/1 o pow. 175 m2 , 832/1 o pow. 112 m2 , 832/2 o pow. 354 m2 , 665 
o pow. 1505 m2 , 654/1 o pow. 59 m2 , 653/1 o pow. 60 m2 , 671 o pow. 974 m2 , 646 o pow. 67 m2 , 519 o pow. 
386 m2 , 515 o pow. 759 m2 , 411/1 o pow. 955 m2 , 411/2 o pow. 122 m2 , 480/1 o pow. 254 m2 , 480/2 o pow. 61 
m2 , 480/3 o pow. 7 m2 , 469/1 o pow. 118 m2 , 470 o pow. 558 m2 , 466 o pow. 173 m2 , 1117 o pow. 843 m2 , 
418/1 o pow. 30 m2 , 641/1 o pow. 28 m2 , 472/1 o pow. 6 m2 , 472/2 o pow. 2 m2 , 840/1 o pow. 8 m2 , 857/3 
o pow. 75 m2 , 857/4 o pow. 44 m2 , 857/5 o pow. 11 m2 , 

2. Nowizna - działki nr: 232/1 o pow. 26 m2 , 172/1 o pow. 21 m2 , 171/5 o pow. 32 m2 , 144/3 o pow. 12 m2 , 
155/1 o pow. 1 m2 , 194/1 o pow. 57 m2 , 222/1 o pow. 71 m2 , 252/1 o pow. 23 m2 . 

§ 2. Darowiznę dokonuje się w celu przeznaczenia nieruchomości wymienionych w §1 pod wał 
przeciwpowodziowy rzeki Piławy w miejscowści Mościsko i Nowizna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: TRXRG-APSJG-OSYFC-QUVXY-NQSJF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Skarbu Państwa – Dolnośląskiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu Oddział w Świdnicy nieruchomości niezabudowanych będących 
własnością Gminy Dzierżoniów. Uchwała została przygotowana na wniosek Skarbu Państwa – Dolnośląskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu Oddział w Świdnicy, który zwrócił się do Gminy 
Dzierżoniów o nieodpłatne przekazanie niżej wymienionych nieruchomości niezabudowanych położonych 
obrębie: 

1. Mościsko - działki nr: 937 o pow. 754 m2 , 935 o pow. 2855 m2 , 938 o pow. 1628 m2 , 993 o pow. 114 
m2 , 939 o pow. 817 m2 , 943 o pow. 643 m2 , 947 o pow. 730 m2 , 944 o pow. 1206 m2 , 953 o pow. 2125 m2 , 
952 o pow. 20 m2 , 956 o pow.1821 m2 , 958 o pow. 124 m2 , 961 o pow. 136 m2 , 962 o pow. 21 m2 , 964 
o pow. 628 m2 , 967 o pow. 1765 m2 , 845/1 o pow. 293 m2 , 844 o pow. 511 m2 , 857/1 o pow. 106 m2 , 857/2 
o pow. 402 m2 , 836/1 o pow. 84 m2 , 835 o pow. 653 m2 , 833/1 o pow. 175 m2 , 832/1 o pow. 112 m2 , 832/2 
o pow. 354 m2 , 665 o pow. 1505 m2 , 654/1 o pow. 59 m2 , 653/1 o pow. 60 m2 , 671 o pow. 974 m2 , 646 
o pow. 67 m2 , 519 o pow. 386 m2 , 515 o pow. 759 m2 , 411/1 o pow. 955 m2 , 411/2 o pow. 122 m2 , 480/1 
o pow. 254 m2 , 480/2 o pow. 61 m2 , 480/3 o pow. 7 m2 , 469/1 o pow. 118 m2 , 470 o pow. 558 m2 , 466 
o pow. 173 m2 , 1117 o pow. 843 m2 , 418/1 o pow. 30m2 , 641/1 o pow. 28 m2 , 472/1 o pow. 6 m2 , 472/2 
o pow. 2 m2 , 840/1 o pow. 8 m2 , 857/3 o pow. 75 m2 , 857/4 o pow. 44 m2 , 857/5 o pow. 11 m2 . 

2. Nowizna - działki nr: 232/1 o pow. 26 m2 , 172/1 o pow. 21 m2 , 171/5 o pow. 32 m2 , 144/3 o pow. 12 m2 , 
155/1 o pow. 1 m2 , 194/1 o pow. 57 m2 , 222/1 o pow. 71 m2 , 252/1 o pow. 23 m2 . 

Przekazanie dla DZMiUW ww. działek zajętych pod wał przeciwpowodziowy rzeki Piławy pozwoli na 
uregulowanie spraw własnościowych i zakończenie zadania współfinansowanego ze środków unijnych 
w ramach działania 125 ,, Poprawianie i rozwijanie i dostoswaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie 
rolniczymi zasobami wodnymi" Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 r. 


